



Rusya Ekonomisi, küresel resesyondan en fazla etkilenen ülkelerin başında yer alıyor. Rus İşadamları ve Rusya Devleti, zararlarını en aza indirmek için alternatif ticarete yani BARTER'a yöneliyorlar.

Rusya Ekonomi Profesörü Vlademir Popov: Barter Sistemi, krizlerde cesur davrananların lehinedir

Amerika'nın en prestijli gazetelerinden biri olan New York Times'da bu ay, Rusya'da krize karşı yapılabilecek en iyi ticaret unsurunun barter olduğunu duyurdu. Özellikle yaşadığımız global krizin Rusya'ya ve Rus İşadamlarını çok derinden etkilediği ve alternatif ticaret sistemi olan barter'a yönelttiği ifade edildi. Dünyanın en çok okunan gazetesinde yer alan ve barter ticaretini somut bir şekilde anlatan yazı dizisini bilgilerinize sunuyoruz.

Taganrog Otomobil Fabrikası sizin için bir anlaşması var. Hyundai Santa Fe gibi spor araçları satışta. Buna karşılık devremülklerinizi veya spor ayakkabılarınız var mı?

Rusya'da gazete, dergi ve internet üzerinden duyurulan otomobile karşılık iç çamaşırını yiyecek veya ilaç ürünlerine sahip firmalar aranmakta.

Rusya'da orjinal mallar ticaret alanında faaliyet gösteren Alman L. Sterligov barter'in dünyada sansasyonel bir ticaret sistemi olduğunu vurgulamakta. 1990'ların ortalarında, Rusya'daki orta ölçekli işletmelerin barter ticareti yapanları şimdilerde şaşkıncu bir gelişim göstererek yüzde 75'lere varan

büyüme gerçekleştirmişler.

Barter sisteminde iş gücü ve fiyat indirimi gibi rekabet faktörleri bu sistemin tutulmasında büyük etken olarak gösterilmektedir. Bunun yanında vergi gelirlerinde de artma meydana getirmektedir. Rusya Ekonomik Barometresi'nin bağımsız bir bültenine göre kasım ayı istatistiklerinde görüldüğü gibi barter anlaşmaları toplam satışların yüzde 3 ila yüzde 4'ünü kapsamakta. Moskova Yeni Ekonomik Okulu profesörlerinden Vladimir Popov barter sistemiyle ilgili "Ruslar barter sistemiyle fiyatların çok düştüğünü" ve "Barter sistemi ekonomik krizlerde cesur davranan işletmelerin lehinedir" açıklamalarında bulunmuştur.

Ancak iş sahipleri barter sistemini tanımaları ve benimsemeleri zor olacak gibi. Sayın Sterligov Anti kriz Yerleşim ve Ticaret Merkezi adına verdiği demeçte Rusya'da kredili iş anlaşmalarınının 13 milyon SHOVELED olduğunu belirtti.

1990'larda Rusya genelindeki fabrikaların yöneticileri faturalarını nakit olarak ödemek için karmaşık çoklu takas zincirleri geliştirdiler. Geçen ayki rapörtajında Sayın Sterligov "Bilgisay-

ar daha hızlı ve etkili bir şekilde yapabilir." "Biz geleceğe adım atıyoruz" açıklamalarında bulundu.

Andrei Yakovlev, Ekonomi Yüksek Okulunun belirttiğine göre "1990'larda başlanan barter sisteminden önce sanayiciler piyasa ekonomisine güvendikleri işlere az parayla giriyorlardı. Fakat barter anlaşmalarıyla son 5 yıldır maliyet azaltmada büyük gelişmeler görüldü."

Sayın Yokovlev "Şimdilerde işletme sahipleri ve yöneticiler maliyetleri ve verimsizlikleri azaltmaya çok önem veriyorlar." "Barter ile ilgili "Barter, işsizlik oranı yüksek hükümetlerde oranı düşürmede önemli rol oynar. Barter paraya endeksli politikanın olumlu yan etkisidir." Sonuç olarak Sayın Popov "Girişimler için gereken yüklü miktardaki parayı barter anlaşmalarıyla sağlamayı düşünüyoruz. Bu yönde çok adım atmamızı planlıyoruz. Bilakis son haftalarda uzun vadeli makroekonomi trendleri üzerinde çalışıyoruz. Fakat son sözü yine üreticiler söylemekte" dedi.

Şuan Rusya'nın güneybatısındaki Bashkortostan bölgesinin yerel kalkınma yetkilileri işletmelere barter sistemini teşvik ediyor.